



Հ. Կոտայրի մարզի Եղվարդի Հ. Թադևոսյան
անվան թիվ 2 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի
Գ. Երանոսյան
2024թ. Դեկտեմբերի 03. N 118 հրամանի

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /Վերախոսված/

Պատվիրատուն «ՀՀ Կոտայրի մարզի Եղվարդի Հ. Թադևոսյանի անվան թիվ 2 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Ծրագիրը Կրթություն						
Անվանումը Տարրական ընդհանուր կրթություն, Հիմնական ընդհանուր կրթություն						
Բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01 տարրական						
Բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02 հիմնական						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Միջանցիկ ձածկագիրը		Գնման առարկայի Անվանումը				
Ապրանքներ						
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1800	30	54.00
30197230	Թղթապանակ 40 ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
39263200	Գրասենյակային գիրք 70-200 էջ	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
22800000	Բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	950	1	0.95
22800000	Մեթոդ միավորման արձանագր. մատյան	ՄԱ	հատ	1500	6	9.00
22800000	Ուսուցիչ Բաց. փող. ր փոխարինված դաս. մատյան	ՄԱ	հատ	1580	1	1.58
22820000	Ուղեցույց 1-ին դաս. սովորողի անփոփ ընտր.	ՄԱ	հատ	500	180	90.00
39263200	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի	ՄԱ	հատ	150	150	22.50
39263200	Պայմանագիր նախակրթարանի	ՄԱ	հատ	30	24	0.72
30197340	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	9	3.60
39263200	Պայմանագիր աշխատողի և դպրոցի	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
22820000	Հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	850	10	8.50
22820000	Դաստիարակի աշխատանքային փաթեթ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00

30197233	Շարիխ /վրձնով/	ՄԱ	հատ	350	2	0.70
30197233	Շարիխ	ՄԱ	հատ	300	3	0.90
37521140	Զարգացող խող	ՄԱ	հատ	3500	3	10.50
37521140	Վիկտորինա խող	ՄԱ	հատ	4500	1	4.50
39263200	Ներքին և աննստական իրավ. ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	550	2	1.10
22800000	Մեթոդ միավորման տարեկան պլան- ծրագիր	ՄԱ	հատ	800	6	4.80
Տնտեսական ապրանքներ						
39812600	Մաքրող մածուկներ	ՄԱ	հատ	490	9	4.41
39831145	Օճառ հերուկ 5լ	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
39831145	Օճառ հերուկ 5լ	ՄԱ	հատ	2000	10	20.00
39831145	Օճառ հերուկ 0,5	ՄԱ	հատ	600	20	12.00
33761400	Սնձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	220	20	4.40
39831282	Կահույքի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	100	30	3.00
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500	30	15.00
39221490	Մպրոնգ	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
24451140	Սիտահանիչ նյութ /ժավել/ 5լ	ՄԱ	հատ	540	5	2.70
24451140	Սիտահանիչ նյութ /ուպլոն/1լ	ՄԱ	հատ	595	20	11.90
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	85	150	12.75
39831281	Ապակի մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	340	40	13.60
39831281	Ապակի մաքրող սիջոց	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց/ռեզինե/	ՄԱ	հատ	180	30	5.40
39831247	Ավել	ՄԱ	հատ	1100	30	33.00
39812410	Խցանումները բացող սիջոց /կրոտ/	ՄԱ	հատ	700	5	3.50
Շինարարական նյութեր						
31531210	Լձմնկ	ՄԱ	հատ	120	20	2.4
44111413	Յուրաներկ Յլ	ՄԱ	հատ	4800	4	19.2
31521420	Լամպ /լամպնեցնցային/	ՄԱ	հատ	1700	6	10.2
44921500	Գիպտոնիտ	ՄԱ	հատ	2350	4	9.4
44100000	Եվրո դրան ձղնի	ՄԱ	հատ	600	20	12.0

37451580	Գնդակ վոլեյբոլի 3		ՄԱ	հատ	6500	3	19.5
32421300	Ցանցային բաժանարար		ՄԱ	հատ	6000	2	12.0
31330000	Մալուխ		ՄԱ	մետր	100	150	15.0
32421200	Կոննեկտոր		ՄԱ	հատ	50	40	2.0
30211220	Հիմնական միջոցներ						
	Համակարգիչ		ՄԱ	հատ	145200	1	145.2
	Ծառայություններ						
65300000	Էլեկտրոնիկայի օգտագործման ծախս		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000.0
65200000	Բնական գազի օգտագործման ծախս		ՄԱ	դրամ	5000000	1	5000.0
65111000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում		ՄԱ	դրամ	250000	1	250.0
77100000	Շենհարդրակցության ծառայություններ		ՄԱ	ամիս	5000	12	60.0
64211290	Ինտերնետ ծառայություն		ՄԱ	ամիս	6500	12	78.0
90512000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ		ՄԱ	ամիս	9000	12	108.0
90921200	Վնասատուների դեմկայքարի ծառ. /աղտաբանական/		ՄԱ	հատ	6000	12	72.0
65211100	Մաքուր ջուր		ՄԱ	լիտր	1800	12	21.6
75251100	Կաթսայատան տեխ. անվտանգության փորձարհն.		ՄԱ	դրամ	85000	1	85.0
75251100	Կաթսայատան հրդեհայնջարկազրկման փորձարհություն և հրդեհային անվտանգության փորձարհություն		ՄԱ	դրամ	107000	1	107.0
76130000	Ծխաօդատար ուղիների մաքրում և ստուգում		ՄԱ	դրամ	95000	1	95.0
50311120	Հնակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ /բարձիչ/		ՄԱ	դրամ	250000	1	250.0
48210000	Համակարգչային ծրագրերի պատարկում /ՀՕ-հաշվապահ 7/		ՄԱ	դրամ	107000	1	107.0
80510000	Վերապատրաստման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
92421100	Հայտարարությունների գծով ծախսեր		ՄԱ	հատ	6000	11	66.0
50531200	Թերթերի բաժանորդագրություն		ՄԱ	դրամ	134000	1	134.0
73131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստ.ծառ.		ՄԱ	դրամ	20000	1	20.0
72410000	Այլ ծառայությունների մատուցում		ՄԱ	դրամ	245000	1	245.0
71241200	Նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
98111140	Շեղմնակալի հսկողության ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	9129	1	9.1

71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30430	1	30.4
Աշխատանքներ						
45461100	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	1800000	1	1800.0

ԿԵՆՏՐԱԿԱՆ ԵՎ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄԱՆԻ ԿՈՒՅԵՐ

2024 1-ին կիսամյակ

Միջանցիկ կոդը ըստ GPV դասակարգ ման	Հախարածնի անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
15612160	Հաց	ԳՀ	կգ	350	2803.5	981.23
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	600	448.6	269.16
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	400	411.2	164.48
15616000	Հնդկացորեն	ԳՀ	կգ	800	186.9	149.52
15412200	Բուսական յուղ	ԳՀ	կգ	800	299	239.20
15331154	Ոլյոս դեղին	ԳՀ	կգ	600	186.9	112.14
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	550	186.9	102.80
15331150	Հատիկ լոբի	ԳՀ	կգ	1100	186.9	205.59
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2200	336.4	740.08
15112160	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2200	373.8	822.36
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	280	672.8	188.38
15619000	Հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	450	186.6	83.97
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	800	44.9	35.92
03221410	Կարամբ	ԳՀ	կգ	250	934.5	233.63
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	350	276.6	96.81
03221410	Կարմիր ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	320	186.9	59.81
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	186.9	56.07
15831000	Մածուն	ԳՀ	կգ	650	112.1	72.87
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	200	57.9	11.58
3142510	Չու	ԳՀ	հատ	70	7476	523.32
03222128	Խնձոր / 1	ԳՀ	կգ	169	1682.1	284.27

2024 2-րդ կիսամյակ

15612160	Հաց/1	ԳՀ	կգ	350	2244.8	785.68
03211300	Բրինձ/1	ԳՀ	կգ	700	359.2	251.44
15851100	Մակարոն/1	ԳՀ	կգ	400	329.2	131.68
15616000	Հնդկաձավար/1	ԳՀ	կգ	600	149.7	89.82
15412200	Բուսական յուղ/1	ԳՀ	կգ	900	239.4	215.46
15331154	Ոլոր դեղին/1	ԳՀ	կգ	400	149.7	59.88
15331153	Ոսպ/1	ԳՀ	կգ	850	149.7	127.25
15331150	Հատիկ լոբի/1	ԳՀ	կգ	1100	149.7	164.67
15541200	Պանիր/1	ԳՀ	կգ	2180	269.4	587.29
15112160	Հավի կրծքամիս/1	ԳՀ	կգ	2100	299.3	628.53
15311100	Կարտոֆիլ/1	ԳՀ	կգ	250	538.7	134.68
15333100	Տոմատի մածուկ/1	ԳՀ	կգ	1000	35.9	35.90
03221410	Կարամբ/1	ԳՀ	կգ	270	748.3	202.04
03221110	Գազար/1	ԳՀ	կգ	300	221.5	66.45
03221410	Կարմիր ճակնդեղ/1	ԳՀ	կգ	290	149.7	43.41
03222128	Խնձոր/2	ԳՀ	կգ	220	1496.5	329.23
15831000	Մածուն/1	ԳՀ	կգ	500	179.6	89.80
15872400	Աղ/1	ԳՀ	կգ	210	46.4	9.74
3142510	Չու/1	ԳՀ	հատ	75	5986	448.95